

# **MEK Holding ApS**

**Industriholmen 21, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 20 53 89 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Ole Grage**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MEK Holding ApS Industriholmen 21 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 53 89 02
	Stiftet: 29. august 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock
<b>Direktion</b>	Ole Grage
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.952 t.kr. mod 5.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.000</b>	<b>-23</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.060.544	5.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.199	86
Andre finansielle indtægter	0	41
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.164	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.921.579</b>	<b>5.521</b>
2 Skat af årets resultat	30.586	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>6.952.165</b>	<b>5.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-932.207	6.009
Overføres til overført resultat	7.884.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.952.165</b>	<b>5.520</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.185.288	35.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.185.288</u>	<u>35.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.185.288</u></b>	<b><u>35.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.413.005	0
	Udsudte skatteaktiver	1.564	2
	Tilgodehavende selskabsskat	31.108	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.445.677</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.677</u></b>	<b><u>2</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.630.965</u></b>	<b><u>35.627</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.835.288	20.767
Overført resultat	13.550.268	5.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.885.556</u></b>	<b><u>26.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.720.409	8.679
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.745.409</u>	<u>8.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.745.409</u></b>	<b><u>8.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.630.965</u></b>	<b><u>35.627</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	20.767.495	5.665.896	26.933.391
Resultatandel	0	-932.207	7.884.372	6.952.165
	<b>500.000</b>	<b>19.835.288</b>	<b>13.550.268</b>	<b>33.885.556</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.164	99	
	<b>121.164</b>	<b>99</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-31.108	0	
Årets regulering af udskudt skat	522	1	
	<b>-30.586</b>	<b>1</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	15.350.000	350	
Tilgang i årets løb	0	15.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>15.350.000</b>	<b>15.350</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	20.767.495	14.759	
Årets resultat	7.553.295	6.009	
Udbytte	-7.500.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>20.820.790</b>	<b>20.768</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-492.751	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-492.751	-493	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-985.502</b>	<b>-493</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>35.185.288</b>	<b>35.625</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.942.009	4.435	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	4.928	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre	100 %	31.243.281	7.553.295
		<b>31.243.281</b>	<b>7.553.295</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding ApS, CVR-nr. 28 28 67 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.